in bonū cōmutare. Ego vero penitidine peccatorū meorū desidero mihi sua verba pregnantia pro fulcimēto salutis adaptare. Anhelo quoq; spiritu deuotionis quo potero ad alium filij dei exitum enodandum properare.

**Q**uarto dilcā vide filij dei egressū q̄rtū q̄ ē a caypha ad pylatū ad quē spectabat iudiciū sanguis. Ipsi videlicz iudei ie suz p̄ntauerūt q̄tenus īmunes a scelere reputarēt. et ipsi pylato totum pondus imponeretur. In ipsa presentatione vere pena li quatuor possim⁹ pp̄edere: q̄ pōdus acerbi doloris vident⁹ ag grauare in hoc q̄ dicitur. Adduxerunt eum vincuz a caypha in pretorium. vtq; pylati. quod quidem pretorium: ipsi non in troierunt ne contaminarentur: sed manducarent pascha: idest azimos panes secundum cōmunem expositionem catholicorū licet aliter secundum aliquorum iudaizantū opinionem seu ēt affirmationem. Vere simulata sanctitas iudeorū ex ingressu domus gentilis inquinari tñmentū. sed procurationez mortis innocentis iesu minime formidantium. Vere istis simulantur qui de minimis magnam quodāmodo habent conscientiam: sed de grauioribus quasi viim nullam faciunt: siue minimam. O tu cristiane iuuenis et inuercunde c̄quis iudeorum vesaniā non debeas imitari tñ corum in h̄ quodāmodo mysticam informationem non īmerito debes venerari. Si nempe ipsi domuz gentilis ingressuri et azimos panes sumpturi formidabant contaminari. cur tu non abhorres ad altare domini accessurus: et panem de celo viuum et verum comesturus. per ingressum lupanaris et prostibuli vel alterius sedi et superstitiosi habitaculi seu etiam iniqui consortū inquinari? Utinam christiani sic ab horrent prauorum consortium in bonum sicut iudei ab homināti sunt domuz gentilis presidis ad iustitiam carnis et ad oculuz. Igitur textum sacre euangelice lectionis continuaturi. habemus hic quatuor aggrauantia christi passionem. Primo damnabilem iude desperationem. Secundo virginis et eam comitantium merorem. Tertio iniquam innocentis proclamationem. Quarto diram proclamati examinationem. ¶ Vnde o anima quomodo primo: beatus Matheus interserit hoc in loco iude damnabilem desperationem. At enim. Tunc videns iudas. idest habita experimentali cognitio de domini ihesu confusibili et atroci presentatione ex qua scilicet damnat⁹ esset